Sexto, Ego S. Augustinum non intelligo aliter (sic et ipse Patres ante se forte intellexit) quam quod con-

tra Judæos et Gentes docendum fuit, apud Christianos non comedi Corpus Christi visibiliter, et more corporali. Hac ratione Fidem Sacramenti defenderunt. Rursus contra Hypocritas Christianorum docendum fuit, quod Sacramentum non esset salutare accipientibus, nisi spiritualiter manducarent, id est, Ecclesiæ essent uniti et incorporati. Et hac ratione Charitatem in Sacramento exegerunt. Ut ex Augustino clarè accipi potest; qui, absque dubio, ex prioribus Patribus, et sui Seculi usu, ista accepit.

Septimo, Istis salvis, nihil est quod à me peti possit. Nam et ego hoc dissidium vellem (Testis est mihi Christus meus) redemptum non uno Corpore et Sanguine meo: Sed quid faciam? Ipsi forte Conscientia bona capti sunt in alteram Sententiam. Feramus igitur eos. Si sinceri sunt, liberabit eos Christus Dominus. Ego contra captus sum bona certè Conscientia (nisi ipse mihi sim ignotus) in meam Sententiam. Ferant et me, si non possunt mihi accedere.

Si verò illi Sententiam suam, scilicet de Præsentia Corporis Christi cum Pane, tenere velint, et petierint nos invicem tamen tolerari; ego planè libenter tolerabo, in spe futuræ Communionis. Nan interim communicare illis in fide et Sensu non possum.

Deinde, Si politica Concordia queritur, ea non impeditur diversitate Religionis: Sicut novimus posse Conjugia, Commercium, aliaque politica constare, inter diversæ Religionis Homines: Primo Corinth. 7. Christus faciat, ut perfectè conteratur Satan sub nostris pedibus. Amen.

Nostra autem Sententia est, Corpus ita cum Pane, seu in Pane esse, ut verè cum Pane manducetur: Et quæcunque motum vel actionem Panis habet, eandem et Corpus Christi. Ut Corpus Christi verè dicatur ferri, dari, accipi, manducari, quando Panis fertur, datur, accipitur, manducatur; id est, Hoc est Corpus meum.

Coll. Corp. Christi, Febr. 4, 95-6.

We have collated this with the original paper of Luther, and find it to agree exactly. Witness our hands,

JOHN JAGGARD.
ROB. MOSS.
WILL. LUNN.

NUMBER II.

The Lady Mary's Letter to the Lord Protector, and to the rest of the King's Majesty's Council, upon their suspecting some of her Household had encouraged the Devonshire Rebellion.

[Ex MS. D.G. Cooke.]

MY LORD,—I have received letters from you, and others of the king's majesty's council, dated the 17th of this present, and delivered unto me the 20th of the same, whereby I perceive ye be informed, that certayn of my servants should be the chief stirrers, procurers, and doers in these commotions, which commotions (I assure you) no less offend me, than they do you and the rest of the council. And you write also, that a priest and chapleyn of mine, at Sampford Courtney in Devonshire, should be a doer there. Of which report I do not a little marvel; for to my knowledge, I have not one chapleyn in those parts. And concerning Pooley, my servant, which was sometime a receiver, I am able to answer, that he remaineth continually in my house, and was never doer amongst the commons, nor came in their company. It is true that I have another servant of that name dwelling in Suffolk; and whether the commons have taken him or no, I know not, for he resorteth seldom to my house. But by report they have taken by force many gentlemen in these quarters, and used them very cruelly. And as